
Vertimas iš anglų kalbos 

Sani-Cloth® AF: Naudojimo instrukcija 
Valymo ir dezinfekavimo servetėlės be alkoholio 
Laikykitės vietos sveikatos priežiūros taisyklių dėl asmeninių apsaugos 

priemonių, rankų higienos ir atliekų šalinimo rekomendacijų 

 

Pasiruošimas 

 
 

 

Išėmimas 

 

Ištraukite servetėlę 45° kampu nuo savęs. 

Uždarykite dangtelį, jei servetėlės nenaudojamos. 

 

 

 

Valymas 

Jei paviršius yra akivaizdžiai nešvarus, valykite jį S formos judesiais nuo 

viršaus į apačią. 

Jei reikia, naudokite papildomas servetėles. 

Naudokite šviežią servetėlę kiekvienam naujam paviršiui. 

 

 

Dezinfekavimas 

Šviežia servetėle dezinfekuokite paviršių S formos judesiais nuo viršaus į 

apačią vengdami kryžminio užteršimo. 

Naudokite šviežią servetėlę kiekvienam naujam paviršiui. 

 

 

 

Kontakto laikas 

Siekiant atlikti dezinfekciją, paviršius turi būti akivaizdžiai šlapias 2 

minutes. 

Jei reikia, naudokite papildomas servetėles. 

Palaukite, kol paviršius išdžius.  

 

 

Atliekų šalinimas 

 

Išmeskite servetėlę po naudojimo 

Servetėlės pakuotė yra perdirbama 

 

Kita informacija: 

Laikykite vertikalioje padėtyje 

vėsioje sausoje vietoje 

Saugokite nuo sąlyčio su akimis, oda 

ir drabužiais 

Patikrinkite galiojimo datą ant 

pakuotės 

Maždaug 1 servetėlė 1 m2 

 

Jei jums reikia daugiau informacijos, kreipkitės adresu contact@pdi-emea.com  

mailto:contact@pdi-emea.com

